
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: PP 007/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/06/2018 04/06/2018 04/06/2018 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de materiais e equipamentos para a Câmara Municipal de Itapipoca.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão MARCOS VENÍCIO COSTA DO NASCIMENTO

Responsável pela Informação MARCOS VENÍCIO COSTA DO NASCIMENTO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico PEDRO AUGUSTO BARROSO DE ARAÚJO

Responsável pela Adjudicação MARCOS VENÍCIO COSTA DO NASCIMENTO

Responsável pela Homologação GUSTAVO BARROSO BEZERRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/06/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

04/06/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Itapipoca

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

ANEXOS EDITAL pdf

ANEXOS EDITAL II pdf

ANEXO EDITAL III pdf

PUBLICAÇÕES pdf

ATA JULGAMENTO pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADAS pdf

Câmara Municipal de Itapipoca
CNPJ : 01.878.848/0001-80

Slogan: A Serviço do Povo

CNPJ : 01.878.848/0001-80

https://www.camaraitapipoca.ce.gov.br/licitacoes/32

Emitido: 01/08/2025 19:34:03


